РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«СУСЛОНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ

ПУНЧАЛЖЕ

425050, Марий Эл Республик, Звенигово

район, Суслонгер пос., Железнодорожная

урем, 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

=================================
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУСЛОНГЕР»

     425050, Республика Марий Эл, Звениговский

район, поселок Суслонгер, ул. Железнодорожная, дом 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

===================================

от  « 08 »  мая 2013 года         №  78

О внесении  изменений в Постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 04 апреля 2012 года № 58
«О создании и организации деятельности добровольной пожарной дружины (ДПД), порядок взаимодействий с другими видами пожарной охраны на территории муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»

Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ
«О пожарной безопасности»,  Администрация муниципального образование «Городское поселение Суслонгер»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 04 апреля 2012 года № 58 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны (ДПД), порядок взаимоотношений с другими видами пожарной охраны на территории муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» следующее изменение:

- пункт 7 раздела IV. Финансовое и материально-техническое обеспечение Положения о создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядок её взаимодействия с другими видами пожарной охраны дополнить абзацем следующего содержания:

«
На стимулирование добровольных пожарных, привлекаемых в установленном порядке к тушению пожаров, выделить материальное вознаграждение в размере 100 рублей из расчета выезда на 1 пожар. Выезд на пожар членов ДПО подтверждается ежемесячно до 10 числа следующего месяца графиком выходов по согласованию с Пожарной частью № 42 ФГКУ «2 отряд ФПС по Республике Марий Эл».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»:

В.К. Веселов

Исп. Ахматгалиева И.А.,
тел. 6-74-74